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光ケーブル
POF - ポリマー光ファイバーアクセサリ • コネクタおよびアダプタ

最新情報については、www.lapp.co.jp を参照してください。

POF組立セット
... POF圧着コネクタのコネクタアッセンブリに必要なすべてのツールを含む:FSMA; ST(BFOC); SC/SC-RJ

利点
•	 取り扱いが簡単
•	 コネクタアッセンブリに必要な全てのツー

ルを含むセット
•	 現地での組み立てに最適

製品の特徴
•	 POFコネクタタイプ　FSMA、ST (BFOC)

、SC / SC-RJで使用可能なセット
•	 内容: 圧着工具、バッファード光ファイバス

トリッパー、研磨ディスクFSMA、研磨フ
ィルム、カッター

テクニカルデータ
区分 ETIM 5/6
ETIM 5.0/6.0 Class-ID: EC002609
ETIM 5.0/6.0 Class-Description: 光フ
ァイバー技術用アクセサリ

型番 製品名 PU
POF FSMAコネクタ用組立セット
29500001 組立セットPOFコネクタFSMA 1ピース

POF ST(BFOC)コネクタ用組立セット
29500002 組立セットPOFコネクタST(BFOC) 1ピース

POF SC/SC-RJコネクタ用組立セット
29500004 POFコネクタSCの組立セット 1ピース

写真や画像は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません。

POFカッティングツール
... POFケーブルおよびコネクタ製品用:各種シース材質およびケーブル径に対応するストリッピングツール

利点
•	 POFケーブルおよびコネクタ製品用カッテ

ィングツール

適用範囲
•	 各種ジャケット材質およびケーブル径用

製品の特徴
•	 バッファード光ファイバー(2.2mm)切断用

各種ツールを用意　(シンプルなものから最
新の自動ブレードまで)

•	 29500011 - PEバッファチューブ2.2mm
用ファイバストリッパー

•	 29500013 - PAバッファチューブ
2.2mm～2.3mm用ファイバストリッパー

•	 29500012 - ケーブル径3.6mm～6.0mm
用ジャケットストリッパー

•	 POF(PCF)コネクタプログラムに最適な圧
着工具

テクニカルデータ
区分 ETIM 5/6
ETIM 5.0/6.0 Class-ID: EC001126
ETIM 5.0/6.0 Class-Description: グラ
スファイバーカッター

型番 製品名 PU
POF裸ファイバーカッター
29500014 POFカッター2.2/1.0mmギロチン 5ピース
29500015 POFバッファード光ファイバカッター2.2mm手動 1ピース
29500016 POFバッファード光ファイバカッター2.2mm自動 1ピース

POFケーブルストリッパー
29500011 POFバッファード光ファイバストリッパー2.2 mm (P980/1000) 1ピース
29500013 POFケーブルストリッパーPA 2.2mm 1ピース
29500012 POFケーブルストリッパー3.6/6.0mm 1ピース

ストレインリリーフエレメント用ハサミ
29500017 ストレインリリーフエレメント用ハサミ 1ピース

POF圧着工具
29500010 POF圧着工具2.5/3.0/4.5/4.95mm 1ピース

写真や画像は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません。

類似製品
•	 POF組立セット (488 ページ参照)

光ケーブル
POF - ポリマー光ファイバーアクセサリ • ツールおよびアクセサリ
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光ケーブル
POF - ポリマー光ファイバーアクセサリ • ツールおよびアクセサリ

最新情報については、www.lapp.co.jp を参照してください。

POF研磨工具およびアクセサリ
各種コネクタデザインに対応する研磨ディスク、研磨シート、アクセサリ

利点
•	 取り扱いが簡単
•	 POFコネクタ組立セットに最適

製品の特徴
•	 POFアッセンブリ用アクセサリ
•	 各種POFコネクタタイプ用研磨ディスク
•	 他のバージョンも特注可能
•	 ファイバー端および表面処理用の各種粒度

タイプの研磨フィルム
•	 研磨プロセス：POF - 研磨フィルム1000 (

青)　研磨フィルム5µm (茶)　研磨フィルム
1µm (緑)　PCF - 研磨フィルム5 µm (茶)
　研磨フィルム1 µm (緑)　研磨フィルム
0.3 µm (白)

テクニカルデータ
区分 ETIM 5/6
ETIM 5.0/6.0 Class-ID: EC001126
ETIM 5.0/6.0 Class-Description: グラ
スファイバーカッター

型番 製品名 PU
POFコネクタアッセンブリリ用研磨ディスク
29500031 研磨ディスク POF FSMAコネクタ 1ピース
29500032 研磨ディスク POF ST(BFOC)コネクタ 1ピース
29500033 研磨ディスク POF HFBR4501/4511 SIMPLEX 1ピース
29500034 研磨ディスク POF HFBR4516 DUPLEX 1ピース
29500035 研磨ディスク POF F05コネクタ 1ピース
29500036 研磨ディスク POF SIMPLEX 2.2mm 1ピース
29500733 研磨ディスク PCF HFBR4521コネクタ 1ピース
29500037 研磨ディスクPOF SCコネクタ 1ピース

研磨ディスク
29500021 研磨フィルム、粒度1000 (黒) 10ピース
29500024 研磨フィルム、粒度5 µm (茶) 10ピース
29500023 研磨フィルム、粒度1 µm (緑) 10ピース
29500022 研磨フィルム、粒度0.3 µm (白) 10ピース

研磨アクセサリ
29500020 研磨ガラス板150x230mm 1ピース

写真や画像は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません。

類似製品
•	 POF組立セット (488 ページ参照)
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光ケーブル
POF - ポリマー光ファイバーアクセサリ • ツールおよびアクセサリ

最新情報については、www.lapp.co.jp を参照してください。

POF測定装置
波長範囲660 nmおよび850 nm用に設定された測定装置、組立後のPOFおよびPCFシステムの測定に最適

利点
•	 波長660/850nm用測定装置セット
•	 POFおよびPCFシステムアッセンブリの測

定に最適
•	 さまざまな波長およびコネクタタイプに対

応する計測装置セット。コネクタタイプと
波長は交換可能アダプタシステムで定義さ
れています

製品の特徴
•	 測定装置にアダプタは付属していません。

別途ご注文ください
•	 光学トランスミッター(TMR)：交換ア

ダプタの波長　- 650nm　- 660nm　- 
850nm(受注対応)

•	 光パワー計：光学トランスミッター(TMR)
に取り付けた組立済POF (PCF)システムの
減衰測定用

製品の構成
•	 光学式トランスミッタ(デジタルディスプレ

イ付き、波長はアダプタによって異なりま
す)、アクティブ変換アダプタは含まれませ
ん。別途ご注文ください。

•	 光パワー計(デジタルディスプレイ付き)、
波長計(660/850 nm)、変換アダプタ(レシ
ーバ側)は含まれません。別途ご注文くださ
い。

•	 計測セット(29500089)：光学式トランス
ミッタとパワーメーターのセット、黒ケー
ス入り(変換アダプタは含まれません)

テクニカルデータ
区分 ETIM 5/6
ETIM 5.0/6.0 Class-ID: EC002609
ETIM 5.0/6.0 Class-Description: 光フ
ァイバー技術用アクセサリ

型番 製品名 PU
POF測定装置
29500070 POF光学トランスミッター(TMR) 1ピース

POF TMRアダプタ、波長650nm
29500071 POF光TMRアダプタHFBR、650nm 1ピース
29500072 POF光TMRアダプタFSMA、650nm 1ピース
29500073 POF光TMRアダプタST(BFOC)、650nm 1ピース

POF TMRアダプタ、波長660nm
29500074 POF光TMRアダプタF05、660nm 1ピース
29500075 POF光TMRアダプタHFBR、660nm 1ピース
29500076 POF光TMRアダプタFSMA、660nm 1ピース
29500077 POF光TMRアダプタST(BFOC)、660nm 1ピース

POF光パワー計660/850 nm
29500080 POF光パワー計660/850 nm 1ピース

POFパワーメーターアダプタ
29500081 POFパワーメーターアダプタHFBR4501/4521 1ピース
29500082 POFパワーメーターアダプタFSMA 1ピース
29500083 POFパワーメーターアダプタST(BFOC) 1ピース
29500084 POFパワーメーターアダプタF05 1ピース

POF測定装置セット、アダプタなし
29500089 POF測定装置セット660/850nm 1ピース

写真や画像は縮尺が一定でないため、各製品の詳細な画像を示すものではありません。


